
Wijziging Afvalstoffenverordening 2010

De raad van de gemeente Dronten,

gelezen het voorstel van het college van 6 december 2012, No. B12.002284

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de raadscommissie van januari 2013;

B E S L U I T:

vast te stellen de volgende wijziging van de Afvalstoffenverordening 2010:

I. In artikel 5, negende lid, wordt: ‘één maal per acht weken’ vervangen door: één maal per tien weken.

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Dronten, 31 januari 2013

D.Petrusma mr. A.B.L. de Jonge

griffier voorzitter

2 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 246981

Nr. 24698

GEMEENTEBLAD 2 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Dronten.


